

KORT OMTALE AV PROSKJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE SÅKORNMIDLAR I 2015

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden til Program for pasienttryggleik i Helse Vest

Prosjektnamn

Tavlemøter – bredding i Helse Stavanger HF

Prosjekteigar

Helse Stavanger HF/ Medisinsk divisjon

Prosjektleder (kontaktperson)

Namn, tittel og e-post

Namn: Henrik Sundt Moen

Tittel: Seksjonsoverlege, Geriatrisk seksjon, SUS

E-postadresse: henrik.sundt.moen@sus.no

Kort om bakgrunnen for prosjektet

Pasientskader på grunn av blant annet medikamentfeil og fall er hyppig forekommende og det er ønskelig med en systematisk tilnærming til disse områdene på sengeposter. Tavlemøter er allerede utprøvd ved andre foretak med effekt på disse parameterne.

Tavlemøter er en metode for systematisk vurdering av risikoområder, samt tydelig kommunikasjon om relevante forebyggende tiltak for å bedre pasientsikkerheten hos den enkelte pasient. I tillegg bedrer tavlemøter felles kommunikasjon og samhandling rundt det praktiske pasientforløpet og forenkler gjennomføring og oppfølging av allerede etablerte forbedringstiltak.

I Helse Stavanger HF er det 2014-2015 gjennomført et pilotprosjekt der man har utviklet konsept for hvordan tavlemøter med arbeidsprosesser og dataverktøy skal implementeres i Helse Stavanger. Piloten for tavlemøtene kjøres høsten 2015.

Mål for prosjektet

Når løsningen skal tas i bruk i andre avdelinger/ sengeposter, er det avgjørende at det finnes ressurser til opplæring, tilpasning og pedagogisk tilnærming til tavlemøter. Man har behov for å fasilitere innføringen.

Metodisk tilnærming og måling av effekt

Det er foretatt nullmålinger på parametrene inkludert i de elektroniske tavlemøtene på pilotposter høsten 2014. Samme parametrene måles etter oppstart av tavlemøtene

Planlagt bruk av resultat i eiga eining

I følge målingene foretatt er det betydelig forbedringspotensiale innenfor både pasientsikkerhet og – forløp. Pilotprosjektet indikerer at dette gevinstpotensialet kan realiseres ved hjelp av tavlemøter.

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Bruken av tavlemøter har stor overføringsverdi for alle sykehus i regionen.

Oppstarttidspunkt (planlagt) 01.09.15

Sluttidspunkt (planlagt) 01.07.16